- گرجى، ابوالقاسم، مقالات حقوقى، تهران، ١٣٧٢.
- محقق اردبيلي، احمد بن محمد بن محمد، مجمع الفائدة و البرهان في شرح ارشاد الاذهان، قم، ١٤١٢ق.
- محقق حلي، ابوالقاسم نجم الدين، شرايع الاسلام في مسائل الحلال و الحرام، بيروت، دارالاضواء.
- نجفى، محمد حسن، جواهر الكلام في شرح شرايع الاسلام، بيروت، ١٤١٢ق/١٩٩٢م.
- يزدى، سيد محمد كاظم، العروة الوثقى، بيروت، ١٤١٠ق/١٩٩٠م.